
BYGAARDENS VEJLAUG
Formandens beretnIng. skriftlIg del.
OrdInær generalforsamlIng, torsdag den 22 maJ 1986.
GeneralforsamlIngen i 1985 besluttede 2 forhold der har været
væsentlIge for bestyrelsens arbeJde l året der svandt, nemlIg
at der skal forlægges forslag tIl formuena hele eller delvIse
anvendelse, og at der blev nedsat et udvalg tIl at fremkomme
med forslag tIl forandrmger; modermsennger af veJenes
tIlstand.
Bestyrelsen har endvidere arbeJdet med de gamle problemer
omkrIng den verserende og om SIg grIbende anvendelse af vore
veJe tIl forretnIngsmæssIg udnyttelse på grundeJernes
bekostmng.
Det forekommer bestyrelsen vanskeligt at forstå at det l et
samfund som vort - der kalder SIg et retssamfund - at
enkeltpersoner kan tIlSIdesætte enhver lovgIvnIng på området,
Bestyrelsen korresponderer med polItIet. men stadIg uden den
ønskede effekt.
I tIlslutnlng hertIl er det med frygt og bæven bestyrelsen
noterer at et par virksomhsder på den anden SIde af Jy lli nqeve J
uantastet kan stIlle ureglstrerede bIler tIl salg på gaden.
EkspanSIon l dIsse VIrksomheder har allerede medført at VI ogsA
på denne SIde af ve j lauget har set ulov lrqe parker i nqer .
HVIS der ikke snart sker gennembrud l forhandlIngerne med
politIet så VI kan få VIllaveJene tIl at fremstå som sådanne.
må VI se l øJnene at vort kvarter udVIkler SIg tIl at 11gne
SkJulhøJ Alle. med store prIsfald og dermed store økonomIske
tab for grundeJerne. Bestyrelsen appellerer tIl at alle
retsbevIdste medlemmer er med tIl at lægge pres dels på
polItIet. og dels på de polItIske myndIgheder.
Om de IndlednIngsvIst nævnte forhold, hvor der blev afholdt en
ekstra-ord mær genera lforsam 11ng .(der herivi ses t i I sær11gt
referat fra denne). er der nu skabt retningslInler for
bestyrelsens arbeJde med ve)forbedrlngerne. og 1986 skal bruges
dels tll at fInpudse det godkendte forslag, dels tIl at opnå
myndighedsgodkendelse. og forhåbentlIg også de første
anlægsarbe]de, hvor bestyrelsen med hensyn tIl prIorIterIng af
arbeJdet. der foreløbIgt er planlagt tIl strække SIg over 15
år, henvlser tIl de detaIlforslag der kommer tIl afstemnIng.
I de detaIlspørgsmål der kommer tIl afstemnIng er det VIgtIgt
at gøre SIg klart hVllket udseende man ønsker kvarteret l
fremtIden skal have. og bestyrelsen opfordrer tIl at alle gør
en kreativ. POSItIV indsats således at kvarterets forandrInger
blIver tIl glæde for alle.


